kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 mujor 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 37550-02-10-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sinjalistikë vertikale (Semaforë)” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34996100‐6 Semafor 

Fondi limit: 51,864,033 (pesëdhjetë e një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

523,826.2 (pesëqind e njëzet e tre mijë e tetëqind e njëzet e gjashtë pikë dy) Euro pa TVSH 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 10.02.2025 

është   99.01. 
Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. I.D.K- KONSTRUKSION sh.p.k  me NUIS K51408016J dhe me vlerë të ofruar prej 

46,506,000 (dyzet e gjashtë milion e pesëqind e gajshtë mijë ) lekë pa tvsh dhe 55,807,200 

(pesëdhjetë e pesë milion e tetëqind e shtatë mijë e dyqind) lekë me tvsh  

2. Oltjan Hastoçi  p.f me  NUIS L51419022R dhe me vlerë të ofruar prej 50,214,500 

(pesëdhjetë milion e dyqind e katërmbëdhjëtë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh dhe 60,257,400 

(gjahstëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e katërqind) lekë me tvsh  

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Oltjan Hastoçi  p.f me  NUIS L51419022R për arsyet si më poshtë vijon: 

 Operatori Ekonomike nuk ploteson piken 2.